
E
il

. 
N

r.

Savivaldybė
Kolektyvo 

žanras
Kolektyvo tipas Kolektyvo pavadinimas Kolektyvo steigėjas

Narių 

skaičius
Kolektyvo vadovai

Suteikta 

kategorija

1 Utenos r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Utenos mokytojų liaudiškų šokių 

grupė „Levindra“

Asociacija Utenos mokytojų 

visuomeninė organizacija „Levindra“ 
20 Audinga Zita Kvaselytė I

2 Utenos r. Choras Suaugusiųjų
Utenos kultūros centro moterų choras 

„Sėlija“
Utenos kultūros centras 23 Sandra Čipkutė III

3 Utenos r.
Folkloro 

kolektyvas
Vaikų

Utenos miesto sutartinių giedotojų 

grupė „Dalilio“
Muzikinis klubas „Auštarietis“ 10 Aušra Rinkevičienė II

4 Utenos r.
Folkloro 

kolektyvas
Vaikų

„Utenos žirgyno“ vaikų folkloro 

ansamblis

Žirginio sporto klubas „Utenos 

žirgynas“
22 Aušra Rinkevičienė II

5 Utenos r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Utenos kultūros centro folkloro 

ansamblis „Davila“
Utenos kultūros centras 15 Milda Morkūnaitė III

6 Utenos r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Utenos kultūros centro sutartinių 

giedotojų grupė „Sėdauta“ 
Utenos kultūros centras 7 Milda Morkūnaitė II

7 Utenos r. Mėgėjų teatras Suaugusiųjų
Utenos kultūros centro lėlių teatras 

„Zuikis Puikis“
Utenos kultūros centras 10 Janina Baldauskienė I

Patvirtinta

Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus Sauliaus Liausos

2024 11 29 Įsakymu Nr. V-2024/89

UTENOS RAJONAS



8 Utenos r. Mėgėjų teatras Vaikų
Utenos kultūros centro lėlių teatras 

„Skruzdėlytė“
Utenos kultūros centras 10 Janina Baldauskienė I

9 Utenos r.
Dainų ir šokių 

ansamblis
Vaikų

Utenos kultūros centro šokių ir dainų 

ansamblis „Vieversa“
Utenos rajono savivaldybė 79 Roberta Macelienė I

10 Utenos r.

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis

Mišrus
Utenos liaudies instrumentų ansamblis 

„UT“ 

Asociacija Liaudies instrumentų 

ansamblis „UT“
12 Loreta Liaugaudė I

11 Utenos r.

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis

Vaikų

Utenos kultūros centro Užpalių 

skyriaus kanklininkų ansamblis 

„Pasagėlė'“

Utenos kultūros centras 17 Jolita Novikienė II



SUVESTINĖ

Iš viso kolektyvų 11

Iš viso kolektyvų narių 225

Žanras Kolektyvų skaičius Narių skaičius

Choras 1 23

Dainų ir šokių ansamblis 1 79

Folkloro kolektyvas 4 54

Liaudies instrumentų ansamblis 2 29

Liaudiškų šokių kolektyvas 1 20

Mėgėjų teatras 2 20

Iš viso: 11 225

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Narių skaičius

Vaikų 5 138

Suaugusiųjų 5 75

Mišrus 1 12

Iš viso: 11 225

Kategorija Kolektyvų skaičius Narių skaičius

I 5 131

II 4 56

III 2 38

Iš viso: 11 225


